

GROSS & MÅGEN ApS

Wilstersgade 18, 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2018

Kasper Gross-Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GROSS & MÅGEN ApS
 Wilstersgade 18, 1
 8000 Aarhus C

Telefonnummer: 22618920

CVR-nr: 36054794

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og salg af tekster og tekstgrundlag til underholdningsindustrien, hovedsageligt indenfor komik, samt at lave arrangementer og events.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 135.978, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 450.464 og en egenkapital på kr. 238.568.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		174.918	141.367
Resultat af ordinær primær drift		174.918	
Ordinært resultat før skat		174.918	
Skat af årets resultat		-38.940	-31.284
Årets resultat		135.978	110.083
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	101.200
Overført resultat		135.978	8.883
I alt		135.978	110.083

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender		70.000	1.045
Tilgodehavender i alt		70.000	1.045
Likvide beholdninger		380.464	296.204
Omsætningsaktiver i alt		450.464	297.249
Aktiver i alt		450.464	297.249

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		188.568	52.590
Forslag til udbytte		0	101.200
Egenkapital i alt		238.568	102.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	21.017
Skyldig selskabsskat		38.940	31.284
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.056	41.158
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		118.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		211.896	194.659
Gældsforpligtelser i alt		211.896	194.659
Passiver i alt		450.464	297.249